
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS  
ESTADO DO PARANÁ - CPNJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 
Portaria n. 113/2013 

 

 

                                            FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de 

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com 

base no Art. 93 da Lei Orgânica Municipal, 

 

Resolve: 

 

1 - Nomear Leiloeiro Oficial para a realização de processo licitatório na modalidade 

de Leilão visando a alienação de bens municipais, conforme autorização legal; 

 

2 - Designar, para desempenho da função citada no item anterior, SILVIO CARLOS 

NARDELI, portador da Carteira de Identidade RG sob o nº 8.357.612-5, expedida 

pela SSP do Paraná, sem ônus para o Município. 

 

Publique-se. 

 

 

FABIANO LOPES BUENO 

Prefeito Municipal 


